

Berg's enterprise IVS

Skuderløsevej 59
4690 Haslev

Årsrapport
24. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2017

Alex Berg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Berg's enterprise IVS

Skuderløsevej 59

4690 Haslev

Telefonnummer: 60711082

e-mailadresse: bergscorner@hotmail.com

CVR-nr: 37532169

Regnskabsår: 24/03/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter.

Selskabets formål er at yde service indenfor kloak, anlæg og vedligehold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 103.112. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 24. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		222.512
Produktionsomkostninger		-8.246
Bruttoresultat		214.266
Administrationsomkostninger		-31.917
Resultat af ordinær primær drift		182.349
Øvrige finansielle omkostninger		-6.089
Ordinært resultat før skat		176.260
Skat af årets resultat		-38.777
Andre skatter		-34.371
Årets resultat		103.112
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		103.112
I alt		103.112

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.478
Tilgodehavender i alt		178.478
Likvide beholdninger		52.362
Omsætningsaktiver i alt		230.840
Aktiver i alt		230.840

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		34.369
Overført resultat		103.112
Egenkapital i alt		137.482
Skyldig selskabsskat		38.777
Langfristede gældsforpligtelser i alt		38.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		47.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.581
Gældsforpligtelser i alt		93.358
Passiver i alt		230.840